
1 

 

 

 

U S N E S E N Í 

Z 29. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TASOVICE, VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 

konaného dne 26.4.2021 v 18.00 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu Tasovice. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Návrh usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje ověřovateli zápisu pana Ondřeje Paulenku, Bc. Jana 

Harenčáka a zapisovatelkou  paní Jaroslavu Lašákovou. 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva.  

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o plnění usnesení ZO ze dne 29.3.2021 

a řešení diskusních příspěvků. 

                                                                                                          Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 4: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2021.   

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 5: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí Směrnici Obce Tasovice – Příspěvek na stravování, 

schválenou starostou Obce Tasovice, jejímž předmětem je změna formy poskytování příspěvku tak, 

že se příspěvek  na stravenky mění na stravenkový paušál, přičemž výše příspěvku se nemění. 

                                                                                                            Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 6 :  
6.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o postupu prací na rekonstrukci nové 

ordinace praktického lékaře pro Obec Tasovice.   

6.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje, na základě žádosti MUDr. Jiřího Kotába,  uzavření budoucí 

smlouvy na pronájem nově zřízené ordinace s tím, že provoz ordinace bude celotýdenní.  

6.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje v rámci veřejného zájmu uzavření smlouvy o bezúročné 

zápůjčce finančních prostředků s právnickou osobou Praktický lékař - MUDr. Jiří Kotáb, s.r.o. ve 

výši 500.000,- Kč, s dobou splatnosti nejpozději do 30.04.2029 a měsíční splátkou ve výši 5.000,- 

Kč, přičemž zapůjčené finanční prostředky budou spláceny od 1.1.2022. 

 

Zastupitelstvo Obce Tasovice stanovuje podmínky poskytnutí bezúročné zápůjčky finančních 

prostředků panu MUDr. Kotábovi, které budou zakotveny v  předmětné smlouvě : 

  

- účelovost použití prostředků na zřízení a provoz ordinace praktického lékaře  

- provozování ordinace v Tasovicích po celou dobu, kdy nebude půjčka zcela splacena  

- rozsah ordinačních hodin  bude celotýdenní  

- platné smlouvy se zdravotními pojišťovnami  

- sankce za porušení sjednaných podmínek. V případě nezaplacení splátky se stane splatný celý dluh 

včetně úroků z prodlení dle referenční sazby ČNB platné v daném roce   

- zajištění splácení (ručení, pojištění apod.) 



2 

 

 

 

6.4 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje zadání výběrového řízení na zakázku malého rozsahu 

„Oprava fasády nové ordinace praktického lékaře Tasovice“ dle směrnice obce Tasovice o zadávání 

zakázek malého rozsahu, a to formou průzkumu trhu tak, že budou zajištěny tři cenové nabídky od 

dodavatelů, u kterých lze předpokládat, že jsou schopni zakázku řádně realizovat. 

                                                                                                                Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 7:  
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na  vědomí informace  o postupu příprav na  realizaci  akce 

„Oprava  střešního opláštění budovy Základní a Mateřské školy Tasovice“. 

                                                                                                               Usnesení č. 7  bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 8: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej parcely č. 3236/2 v k. ú. Tasovice nad Dyjí o celkové 

udávané výměře 374 m2 zapsané na LV 10001 za cenu 380,- Kč/m2, celkem tedy za 142.120,- Kč 

pro pana Antonína Benešovského. 

                                                                                                               Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 9: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice odkládá prodej části parcely č. 65/1 v k. ú. Tasovice nad Dyjí 

o výměře cca 65 m2 zapsané na LV 10001 za cenu 266,- Kč/m2, pro Václava Michnu, Tasovice 168, 

Hodonice 671 25, neboť do současné doby nebyl dodán geometrický plán. 

                                                                                                               Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 10: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej parcely č. 4761 v k. ú. Tasovice nad Dyjí o výměře 

35 m2 zapsané na LV 10001 za cenu 380,- Kč/m2,  za celkovou částku 13.300,- Kč pro Jindřicha 

Prekopa, Tasovice 309, Hodonice 671 25. 

                                                                                                             Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 11: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej parcely č.  3363 v k. ú. Tasovice nad Dyjí o výměře 

616 m2 zapsané na LV 10001 za cenu 48,- Kč/m2, za celkovou cenu 29.568,- Kč pro Mgr. Josefa 

Durajku, Tasovice 427, 671 25 Hodonice. 

                                                                                                             Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 12: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej parcely č. 275/41 v k. ú. Tasovice nad Dyjí o výměře 

1 m2 zapsané na LV 10001 za cenu  380,- Kč/m2, pro Vladimíra Pinka, ul. Školní 286, 671 25 

Hodonice. 

                                    Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 13: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej pozemku na parcele č. 4833 v k. ú. Tasovice nad Dyjí 

o celkové udávané výměře 1.208 m2 zapsané na LV 10001 za cenu  133,- Kč/m2, celkem tedy za 

160.664,- Kč a pozemku na parc. č. 4834 v k. ú. Tasovice nad Dyjí o celkové udávané výměře 52 m2 

zapsané na LV 10001 za  cenu 133,- Kč / m2, celkem  tedy 6.916,- Kč,  pro manžele Vašinovi. 

                                                                                                               Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 14: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej pozemku na parc. č. 107/2 v k. ú. Tasovice nad Dyjí 

o celkové udávané výměře 30 m2 zapsané na LV 10001 za cenu 380,- Kč/m2, celkem tedy za 

11.400,- Kč, pozemku na parc.č.108/3 v k.ú. Tasovice nad Dyjí o celkové udávané výměře 307 m2 

zapsané na LV 10001 za  cenu 266,- Kč/m2, celkem  tedy 81.662,- Kč, pozemku na parc. č. 96/64 



3 

 

 

 

v k. ú. Tasovice nad Dyjí o celkové udávané výměře 35 m2 zapsané na LV 10001 za  cenu 95,- 

Kč/m2, celkem tedy 3.325,- Kč a pozemku na parc. č. 96/65 v k. ú. Tasovice nad Dyjí o celkové 

udávané výměře 9 m2 zapsané na LV 10001 za  cenu   95,- Kč/m2, celkem  tedy 855,- Kč pro paní 

Radku Vaškovou. 

                                                                                                            Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 15: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej pozemku na parcele č. 503/3 v k. ú. Tasovice nad 

Dyjí o celkové udávané výměře 110 m2 zapsané na LV 10001 za cenu   380,- Kč/m2, celkem tedy  za    

41.800,- Kč, pozemku na parc. č. 504/2 v k. ú. Tasovice nad Dyjí o celkové udávané výměře 53 m2 

zapsané na LV 10001 za  cenu  380,- Kč/m2, celkem  tedy za   20.140,- Kč,  pozemku na parc. č. 

503/5 v k. ú. Tasovice nad Dyjí o celkové udávané výměře 78 m2 zapsané na LV 10001 za  cenu  

266 ,- Kč/m2, celkem  tedy za   20.748,- Kč  pro p. Jana Klíčníka, Tasovice. 

                                                                                                          Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 16: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice zamítá prodej části parcely č. 1563/22 pro pana Jana Klíčníka 

z důvodu, že tento pozemek bude ponechán pro rozvoj obce.  

                                                                                                          Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 17: 
17.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice odkládá věc prodeje části pozemku na parcele č. 302/17 v k. ú. 

Tasovice nad Dyjí o celkové výměře cca 210 m2 zapsané na LV 10001 za cenu 380,- Kč/m2, pro 

pana Tomáše Votavu, Tasovice 21, neboť nebyl doposud předložen geometrický plán.   

17.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje záměr  uzavření smlouvy o výpůjčce části parcely č. 302 / 17 

pro manžele Votavovi na  zřízení oplocené zahrádky. V případě potřeby Obce Tasovice bude 

uvedeno do původního stavu na  náklady žadatele. 

17.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice zamítá prodej části parcely  302/17 pro paní Jelínkovou z důvodu  

toho, že v tomto místě se nachází přístupová cesta pro pana  Zifčáka a pana Votavu a kde je také 

umístěn přívod vody k těmto rodinným domům. 

                                                                                                               Usnesení č. 17 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 18: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice souhlasí s předloženým plánem sanace a rekultivace – Lom Tasovice 

II po ukončení těžby ze strany firmy Colas CZ, Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9. 

                                                                                                           Usnesení č. 18  bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 19: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice odkládá prodej pozemku na parcele č. 346/3 v k. ú. Tasovice nad Dyjí 

o celkové výměře 122 m2 zapsané na LV 10001, neboť je třeba tento předmětný pozemek geodeticky 

zaměřit a oddělit od něj přístupovou cestu k ostatním pozemkům. ( paní Patová ) 

                                                                                                               Usnesení č. 19 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 20: 
20.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje rekonstrukci počítačových učeben Základní a Mateřské 

školy Tasovice.  

20.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje podání žádosti o získání dotace na akci „Rekonstrukce dvou 

počítačových učeben Základní školy Tasovice“ z Integrovaného operačního programu. 



4 

 

 

 

20.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje administraci žádosti a výběrových řízení o získání dotace 

na akci „Rekonstrukce dvou počítačových učeben Základní školy Tasovice“ z Integrovaného 

operačního programu, ze strany firmy OPTIMAL Consulting, s.r.o., Mariánské náměstí 965/6, 669 

02 Znojmo za nabídkovou cenu   211.750 Kč  s DPH.  

                                                                                                             Usnesení č. 20 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 21 : 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje smlouvu o příspěvku na  spolufinancování sociálních služeb  

v  síti ORP Znojmo pro rok 2021, kde  se Obec  Tasovice zavazuje  uhradit příspěvek na  terénní  

sociální  služby do   rozpočtu  Města Znojma ve výši  73.600,- Kč.   

       Usnesení č. 21 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 22:  
Zastupitelstvo Obce Tasovice nevyužije předkupního  práva zřízeného v souladu s ustanovením § 

101 stavebního zákona na  pozemku parc.  č. 3172 v  k. ú. Tasovice  nad  Dyjí o  celkové  výměře 

4500 m2 zapsané  na  LV 299 v  majetku paní Jindřišky Černochové, Tasovice.   

  Usnesení č. 22  bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 23 : 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje zřízení čtvrtého pracovního místa VPP  a  přijetí Leoše 

Kratochvíla  od 1.6.2021 do  30.11.2021 s možností prodloužení pracovní smlouvy. 

Usnesení č. 23 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 24 : 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje pořízení nového křovinořezu značky Husqvarna 545RX za 

akční cenu 20.599,- Kč pro pracovníky Obce Tasovice. 

Usnesení č. 24 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 25:  
25.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklé parcely  č. 543/5  v  k. ú. Tasovice nad  

Dyjí o  celkové  výměře cca 20   m2, která byla  oddělena geometrickým plánem číslo 1553-

1044/2020 od  parcely  č. 543 a 542 v k. ú. Tasovice nad Dyjí, vše v  majetku  obce  Tasovice, 

zapsané  na  LV 10001,  určené na  výstavbu garáže dle  projektové  dokumentace dodané  obcí  

Tasovice,  za  cenu  900,- Kč za m2,  tedy za  celkovou  cenu  18.000,- Kč manželům Slepánkovým, 

Tasovice č. 412 , přičemž na tuto  předmětnou  parcelu  bude  zřízeno  předkupní  právo  obce  

Tasovice.  

25.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklé parcely  č. 544/2  v  k. ú. Tasovice nad  

Dyjí o  celkové  výměře cca 20   m2, která byla  oddělena geometrickým plánem číslo1553-

1044/2020  od  parcely  č. 543 a 544 v k. ú. Tasovice nad Dyjí, vše v  majetku  obce  Tasovice, 

zapsané  na  LV 10001,  určené na  výstavbu garáže dle  projektové  dokumentace dodané  obcí  

Tasovice,  za  cenu  900,- Kč za m2,  tedy za  celkovou  cenu     18.000,-   Kč panu Urbánkovi 

Petrovi, Tasovice č. 503, přičemž na tuto  předmětnou  parcelu  bude  zřízeno  předkupní  právo  

obce  Tasovice.  

25.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklé parcely  č.  543/8 v  k. ú. Tasovice nad  

Dyjí o  celkové  výměře cca 20   m2, která byla oddělena geometrickým plánem číslo 1553-

1044/2020 od  parcely  č. 543 v k. ú. Tasovice nad Dyjí, vše v  majetku  obce  Tasovice, zapsané  na  

LV 10001,  určené na  výstavbu garáže dle  projektové  dokumentace dodané  obcí  Tasovice,  za  



5 

 

 

 

cenu  900,- Kč za m2,  tedy za  celkovou  cenu    18.000,-- Kč panu Urbánkovi Milanovi, Tasovice 

č. 5, přičemž na tuto  předmětnou  parcelu  bude  zřízeno  předkupní  právo  obce  Tasovice.  

25.4 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklé parcely  č. 543/6  v  k. ú. Tasovice nad  

Dyjí o  celkové  výměře cca 20   m2, která byla  oddělena geometrickým plánem číslo 1553-

1044/2020 od  parcely  č. 543  v k. ú. Tasovice nad Dyjí, vše v  majetku  obce  Tasovice, zapsané  na  

LV 10001,  určené na  výstavbu garáže dle  projektové  dokumentace dodané  obcí  Tasovice,  za  

cenu  900,- Kč za m2,  tedy za  celkovou  cenu    18.000,-  Kč, paní Monice Bočkové, Tasovice č. 

400, jakož to náhradníkovi v pořadí,  přičemž na tuto  předmětnou  parcelu  bude  zřízeno  předkupní  

právo  obce  Tasovice.  

25.5 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklé parcely  č. 543/7  v  k. ú. Tasovice nad  

Dyjí o  celkové  výměře cca 20   m2, která byla  oddělena geometrickým plánem číslo 1553-

1044/2020 od  parcely  č. 543  v k. ú. Tasovice nad Dyjí, vše v  majetku  obce  Tasovice, zapsané  na  

LV 10001,  určené na  výstavbu garáže dle  projektové  dokumentace dodané  obcí  Tasovice,  za  

cenu  900,- Kč za m2,  tedy za  celkovou  cenu   18.000,-  Kč slečně Votavové Ludmile,  Tasovice č. 

21, přičemž na tuto  předmětnou  parcelu  bude  zřízeno  předkupní  právo  obce  Tasovice.  

25.6 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklé parcely  č. 540/37  v  k. ú. Tasovice nad  

Dyjí o  celkové  výměře cca 20   m2, která byla  oddělena geometrickým plánem číslo 1553-

1044/2020 od  parcely  č. 540/1  v k. ú. Tasovice nad Dyjí, vše v  majetku  obce  Tasovice, zapsané  

na  LV 10001,  určené na  výstavbu garáže dle  projektové  dokumentace dodané  obcí  Tasovice,  za  

cenu  900,- Kč za m2,  tedy za  celkovou  cenu  18.000,- Kč panu Vašíčkovi Jiřímu  ml.,  Tasovice 

č. 345, přičemž na tuto  předmětnou  parcelu  bude  zřízeno  předkupní  právo  obce  Tasovice.  

25.7 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklé parcely  č. 540/38  v  k. ú. Tasovice nad  

Dyjí o  celkové  výměře  17 m2, která byla  oddělena geometrickým plánem číslo 1553-1044/2020 od  

parcely  č. 540/1  v k. ú. Tasovice nad Dyjí a nově vzniklé parcely  č. 542/3  v  k. u. Tasovice nad  

Dyjí o  celkové  výměře  3 m2, která byla oddělena geometrickým plánem číslo 1553-1044/2020 od  

parcely  č. 542  v k. ú. Tasovice nad Dyjí, vše v  majetku  obce  Tasovice  zapsané  na  LV 10001,  

určené na  výstavbu garáže dle  projektové  dokumentace dodané  obcí  Tasovice,  za  cenu  900,- Kč 

za m2,  tedy za  celkovou  cenu 18.000,- Kč panu Purčovi Petrovi, Tasovice č. 483,  přičemž na tuto  

předmětnou  parcelu  bude  zřízeno  předkupní  právo  obce  Tasovice.  

25.8 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklé parcely  č. 540/36 v  k. ú. Tasovice nad  

Dyjí o  celkové  výměře  21   m2 , která byla  oddělena geometrickým plánem číslo 1553-1044/2020 

od  parcely  č. 540/1  v k. ú. Tasovice nad Dyjí, vše v  majetku  obce  Tasovice, zapsané  na  LV 

10001,  určené na  výstavbu garáže dle  projektové  dokumentace dodané  obcí  Tasovice,  za  cenu  

900,- Kč za m2,  tedy za  celkovou  cenu 18.900,-  Kč manželům Štipčákovým, Tasovice č. 379,  

přičemž na tuto  předmětnou  parcelu  bude  zřízeno  předkupní  právo  obce  Tasovice.  

25.9 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklé parcely č. 542/4  v  k. ú. Tasovice nad  

Dyjí o  celkové  výměře cca 20   m2, která byla  oddělena geometrickým plánem číslo 1553-

1044/2020 od  parcely  č. 542  v k. ú. Tasovice nad Dyjí, vše v  majetku  obce  Tasovice, zapsané  na  

LV 10001,  určené na  výstavbu garáže dle  projektové  dokumentace dodané  obcí  Tasovice,  za  

cenu  900,- Kč za m2,  tedy za  celkovou  cenu 18.000,- Kč panu Dvořákovi Lukášovi, Tasovice č. 

407, přičemž na tuto  předmětnou  parcelu  bude  zřízeno  předkupní  právo  obce  Tasovice.  

 

 



6 

 

 

 

25.10 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklé parcely  č. 542/7  v  k. ú. Tasovice nad  

Dyjí o  celkové  výměře cca 20   m2, která byla  oddělena geometrickým plánem číslo 1553-

1044/2020 od  parcely  č. 542  v k. ú. Tasovice nad Dyjí, vše v  majetku  obce  Tasovice, zapsané  na  

LV 10001,  určené na  výstavbu garáže dle  projektové  dokumentace dodané  obcí  Tasovice,  za  

cenu  900,- Kč za m2,  tedy za  celkovou  cenu 18.000,- Kč panu  Zedníčkovi Davidovi ml., 

Tasovice č. 447, přičemž na tuto  předmětnou  parcelu  bude  zřízeno  předkupní  právo  obce  

Tasovice.  

25.11 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklé č. 542/6  v  k. u. Tasovice nad  Dyjí o  

celkové  výměře cca 20   m2, která byla  oddělena geometrickým plánem číslo 1553-1044/2020 od  

parcely  č. 542  v k. ú. Tasovice nad Dyjí, vše v  majetku  obce  Tasovice, zapsané  na  LV 10001,  

určené na  výstavbu garáže dle  projektové  dokumentace dodané  obcí  Tasovice,  za  cenu  900,- Kč 

za m2,  tedy za  celkovou  cenu  18.000,- Kč manželům Zedníčkovým,  Tasovice č. 447, přičemž na 

tuto  předmětnou  parcelu  bude  zřízeno  předkupní  právo  obce  Tasovice.  

25.12 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje prodej nově vzniklé parcely  č. 542/5 v  k. ú. Tasovice nad  

Dyjí o  celkové  výměře cca 20 m2, která byla oddělena geometrickým plánem číslo 1553-1044/2020 

od  parcely  č. 542  v k. ú. Tasovice nad Dyjí, vše v  majetku  obce  Tasovice, zapsané  na  LV 

10001,  určené na  výstavbu garáže dle  projektové  dokumentace dodané  obcí  Tasovice,  za  cenu  

900,- Kč za m2,  tedy za  celkovou  cenu 18.000,- Kč paní Pištorové Kamile, Tasovice č. 400, 

přičemž na tuto  předmětnou  parcelu  bude  zřízeno  předkupní  právo  obce  Tasovice.  

  Usnesení č. 25  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 26 : 
Zastupitelstvo Obce Tasovice souhlasí s projektovou dokumentací a schvaluje smlouvu o smlouvě  

budoucí č. ZN-001030062832/003-PKEL o  zřízení věcného  břemene v rámci napojení vinného 

sklepa pana Viktorína  na  elektrickou rozvodnou síť  – parcela č. 96/67 v  k. ú. Tasovice nad Dyjí. 

Usnesení č. 26 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 27 : 
Zastupitelstvo Obce Tasovice souhlasí s projektovou dokumentací a schvaluje smlouvu o smlouvě  

budoucí č. ZN-001030065491/001-ZMES o  zřízení věcného  břemene v rámci napojení RD  pana 

Matuly  na  elektrickou rozvodnou síť  – parcela č. 256/13, 256/14, 256/17 v  k. ú. Tasovice nad 

Dyjí. 

Usnesení č. 27 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 28 : 
Zastupitelstvo Obce Tasovice souhlasí s projektovou dokumentací a schvaluje smlouvu o smlouvě  

budoucí č. ZN-001030063859/002-ELSP o  zřízení věcného  břemene v rámci napojení novostavby 

RD pana Hažmuky  na  elektrickou rozvodnou síť  – parcela č. 404/4 v  k. ú. Tasovice nad Dyjí. 

Usnesení č. 28 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 29: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje záměr  prodeje  části  parcely č. 65/30 v  k. ú Tasovice  nad  

Dyjí  v   celkové  výměře  cca 80 m2 za  cenu  95,- Kč/m2  a schvaluje rozdělení parcely číslo 65/30 

v k. ú. Tasovice  nad  Dyjí geometrickým zaměřením na  náklady  žadatele paní Filípkové Dagmary 

za účasti  majetkové a zemědělské komise. 

                                                                                                               Usnesení č. 29 bylo schváleno. 

 

 



7 

 

 

 

Návrh usnesení č. 30: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje záměr uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku 

na parcele č.540/8 v k. ú. Tasovice nad Dyjí o celkové výměře cca 16 m2 za účelem zřízení pergoly 

pro posezení.  V případě potřeby Obce Tasovice, bude tato část pozemku zpřístupněna a dána 

do původního stavu na náklady vypůjčitelů  - Jiráka Svatopluka a Houšťové Aleny, Tasovice.  

                                                                                                               Usnesení č. 30 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 31: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice odkládá věc prodeje části parc. č. 238/1 v k. ú. Tasovice nad Dyjí pro 

paní Halámkovou a  pověřuje majetkovou a zemědělskou komisi k projednání věci na místě.  

                                                                                                               Usnesení č. 31 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 32: 
32.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje vybudování parkoviště a  zpevněné plochy u bytovek 

v Tasovicích v lokalitě nad křižovatkou. 

32.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje vypsání výběrového řízení na zakázku malého rozsahu 

„Parkoviště a zpevněná plocha u bytovek Tasovice – lokalita nad křižovatkou“ s termínem realizace 

od 1.8.2021 do 30.11.2021, po upřesnění řešení odvodnění. 

32.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje vybudování nové garáže na parcele č. 544/3 v k. ú. Tasovice 

nad  Dyjí, která bude směněná s garáží paní Pakostové na parcele č. 541/12 v k. ú. Tasovice nad 

Dyjí. Původní garáž paní Pakostové bude následně zbourána z důvodu dosažení  dostatečné šíře 

obousměrné vozovky v této lokalitě. 

32.4 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje vypsání výběrového řízení na zakázku malého rozsahu 

„Výstavba nové garáže u bytovek Tasovice a demolici stávající garáže – lokalita nad křižovatkou“ 

s termínem realizace od 1.6.2021 do 31.7.2021 

                                                                                                               Usnesení č. 32 bylo schváleno. 

 

V Tasovicích dne 26.4.2021  

 

 

 

 

 

………………………..                                                                         …………………….. 

RNDr. Grolig Miroslav                                                                                  Vašina Petr  

  místostarosta obce                                                                                       starosta obce      

 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:     26.4.2021                                               

Jméno a podpis:                                                    Heimelová   V.        ..................................... 

Sejmuto z úřední desky dne:         15.5.2021    

Jméno a podpis:                                                    Heimelová    V.       ...................................... 


